
	附件1               
琼海市2024年耕地地力保护补贴申请审批表

	 镇（区）：                    村委会（农场、居）：                       村（居）民小组（连队）：

	序号
	申请人（户主）姓名
	身份证号码
	一卡通账号
	承包水旱田面积（亩）
	实际种植农作物面积（亩）
	种植水稻、瓜菜、地瓜等农作物品种名称
	申请补贴金额（元）
	申请人户主签名
	联系方式
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 村（居）民小组（连队）初审意见:经核属实


审核人：        单位（盖章）：
负责人：        2024年  月  日   
	村委会（农场、居）审核意见：
拟同意申报


审核人：         单位（盖章）：
负责人：         2024年  月  日   
	镇（区）政府审批意见：同意申报



审批人：         单位（盖章）：
负责人：         2024年  月  日   



	附件2      
2024年耕地地力保护补贴申报情况公示（村委会或农场或居）
    我（村委会或农场连队或居）2024年耕地地力保护补贴种植面积已核实统计完成，核定实际种植补贴面积××万亩，申请每亩补贴标准××元，现就有关情况（见以下申报情况表）进行公示，公示期5天(  自×× 月 ××日— ××  月  ×× 日止)，请予监督，若有异议的可通过来信来电方式反映。联系人和电话：****

	单位（盖章）：村委会或农场或居                                          2024年    月    日

	镇（区）：               村委会（农场、居）：             村（居）民小组（连队）：

	序号
	申请人（户主）姓名
	身份证号码
	一卡通账号
	承包水旱田面积（亩）
	实际种植农作物面积（亩）
	种植水稻、瓜菜、地瓜等农作物名称
	拟发补贴金额（元）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	



	附件3

	琼海市2024年耕地地力保护补贴申报情况汇总表

	

	填报单位：镇（区）
	单位：亩、元

	单位（村委会）
	户数
	补贴面积
	补贴金额
	备注

	合计
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	制表人（签名）：             审核人（签名）：           主要负责人（签名）：



	附件4
琼海市2024年耕地地力保护补贴资金汇总表

	序号
	镇（区）、农场（居）
	申报实际种植补贴面积/亩
	户数
	补贴标准（元/亩）
	补贴金额/元
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	

	市农业农村局制表人：               市农业农村局负责人：      

	2024年   月    日                 2024年    月    日 

	注明：市农业农村局同时还要公示到具体补贴对象（具体表格参考附件2）。

	



	附件5

	琼海市2024年耕地地力保护补贴周报进度表

	填报镇（区）：（盖章）
	
	
	
	2024年   月   日（第   期）

	全镇（区）享受补贴村委会、农场个数（个）
	已向市农业农村局函报补贴村委会、农场个数（个）
	各镇（区）累计申报补贴面积（亩）
	申报发放补贴农户和职工（户）
	已实际发放补贴（万元）
	已实际发放补贴占计划%
	备注

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	填表人（签名）：
	各镇（区）负责人（审核签名）：
	    填报时间：2024年   月   日

	注：请各镇（区）每周一前将本表报送市农业农村局邮箱。
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